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Klubbkläder 
Ni som behöver klubbkläder inför exempelvis DM och SM är 
välkomna till boulehallen på onsdag 24 april, där Jörgen finns på plats 
mellan 16.30 och 17.30. Har ni inte möjlighet då kan ni kontakta 
Jörgen, karlsson.jorgen54@gmail.com eller 070-883 96 14. 
(Det kommer även att finnas fler tillfällen för klädköp.) 
Pikétröjan kostar 250 kr och sweatshirttröjan 300 kr. 
 
DM 
Som vi informerade om i förra Bouletin är det snart dags för DM. 
Spelschema: 
9 maj Mixed Dubbel 
10 maj Singel 
11 maj Dubbel 
12 maj Trippel 
Spelplats: Högalids IP i Kävlinge  
9 juni Mixed Trippel  
Spelplats: Tyringe (Kollingevägen 8) 
Klasser samtliga: Dam, Öppen, V55, V65, V75. Dessutom 
juniorklasser, men det är tyvärr inte aktuellt för oss i nuläget… 
 
Ni som vill spela men inte har anmält er ännu, kontakta Gunnel, 
gunnelmandersson@hotmail.com eller SMS 070-60 60 140. 
Om ni vill spela men inte har hittat lagkamrater, anmäl ert intresse i 
alla fall, så ser vi om vi kan hitta spelpartner. Senaste anmälningdag: 
28 april. Klubben bjuder på startavgifterna. 
Kontaktuppgifter för samåkning etc är tillgängliga efter deadline. 
 
 
 
 



SM-möte  
Vi påminner om vårt möte för alla som är intresserade av att spela 
SM. Vi träffas den 2 maj kl 17.30 vid paviljongen (vid dåligt väder ses 
vi i hallen i stället). SM spelas i Lund den 14-20 juli. 
 
Medlemsmöte – Ändrad tid 
Eftersom vi, vilket är väldigt glädjande, har fått flera nya medlemmar 
som inte uppnått senioråldern, flyttar vi fram medlemsmötet den 15 
maj till kl 17.30. Plats: Paviljongen (om inte vädret tvingar oss in i 
hallen). Lista för frågor ni vill ta upp kommer som vanligt att finnas 
på anslagstavlan. 
 
Silvercupen 
Vår nästa klubbtävling Silvercupen, som är en singeltävling i dam-
resp herrklass, spelas söndagen den 26 maj med spelstart kl 9.00. 
Anmälningslistor kommer att finnas i paviljongen. 
 
Tockacupen 
Sillboularnas tävlingssäsong utomhus inleddes med Tockacupen den 
17 april. Den är en lättsam trivseltävling och spelas med lottade 
dubbellag.  
Vann gjorde lag ”Springchicken” med Hans-Åke Olsson och Malcolm 
Höök. Tvåor blev ”Gyllebo-Gladsax Tupparna”, som var Björn 
Ulvefeldt och tävlingsledningen (Eva Hagman, Rolf Birgersson, Lars 
Ragnarsson och Tommy Hahn) och på tredjeplats kom ”Värparna” 
Roland Nilsson och Anders Ring. 
Det blev vädermässigt ganska kylslaget fram på eftermiddagen, men 
en boulespelare klarar ju det mesta i väderväg! 
 
 


